
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

21 березня 2017 року              № 96 

 

Про визначення рівня рентабельності на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій по групам споживачів, які надає КП 
«Комунальник» 
 

Розглянувши лист Комунального підприємства «Комунальник» від 17.03.2017р. № 200  

та надані  до нього матеріали, а саме: Калькуляція розрахунку економічно обґрунтованих 
планових витрат, що включаються до тарифу на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій (Повна собівартість послуг) для будинків, що знаходяться на 
балансі КП «Комунальник» та копія Звіту незалежної аудиторської фірми про результати 
проведення  аудиторської перевірки економічного обґрунтування розрахунків планової 
собівартості послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкової території на 2017 рік 
КП «Комунальник», виконаний ТОВ «Аудиторська Фірма»АУДИТ-КОЛОС», керуючись  

Законом України  «Про житлово-комунальні послуги», Порядком доведення до споживачів 
інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру цін/тарифів, зміну 
цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної позиції 
територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012р. № 390 зі 
змінами та на виконання власних повноважень, передбачених у п.п.2 п.«а» ст.28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет  Комсомольської 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 
1. Визначити  рівень рентабельності по групам споживачів при формуванні  

тарифу на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надає 
Комунальне підприємство «Комунальник», а саме: 
для населення           – 0% 

для бюджетних установ – 10% 

для інших споживачів    – 15% 

2. Зобов’язати КП «Комунальник» довести до відома споживачів інформацію щодо зміни 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, з 
обґрунтуванням  необхідності цих змін, відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

 
Комсомольський 

селищний голова         Д.М.Діхтяр 


